UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SoXD Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các Cơ sở đăng kiểm xe cơ giới, đăng kiểm viên

và nhân viên nghiệp vụ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính

phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức,

hoạt động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo danh sách các Cơ sở đăng kiểm xe cơ

giới, đăng kiểm viên và nhân viên nghiệp vụ trên địa bàn tỉnh (kèm theo phụ lục).

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục ĐKVN (p/h);

- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;

- Ban Giám đốc Sở (b/c) ;
- Các TTĐK XCG trên địa bàn tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL. (Mãi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-11-18T10:02:56+0700

		2025-11-18T11:02:30+0700

		2025-11-18T14:00:34+0700

		2025-11-18T14:00:29+0700

		2025-11-18T14:00:29+0700

		2025-11-18T14:00:29+0700

		2025-11-18T14:00:47+0700